

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนจรูญอุทิศ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 6-0026 หมู่ที่ 10 ตำบลเขาชัยสน ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 176 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเขาชัยสน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาชัยสน/เทศบาลตำบลเขาชัยสน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานย้ายเสาไฟฟ้า	บาท/ต้น	5.000	5,000.00	25,000.00	1.3848	6,924.00	34,620.00
	1.1 งานย้ายเสาไฟเดิม							
2	2. งานย้ายท่อเมนประปา	เหมาจ่าย	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3848	13,848.00	13,848.00
	2.1 งานย้ายท่อเมนประปา							
3	3. งานวางท่อคอนกรีตอัดแรงขนาด Ø 0.60 เมตร	บาท/เมตร	8.000	1,967.00	15,736.00	1.3848	2,723.90	21,791.21
	3.1 งานวางท่อคอร.							
	3.1.1 วางท่อคอร.ขนาด Ø 0.60 เมตร							
4	4. งานผิวทางและไหล่ทาง	ตร.ม.	1,760.000	15.13	26,628.80	1.3848	20.95	36,875.56
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)							
	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

สุเทพ นະนุ้ย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนจรูญอุทิศ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 6-0026 หมู่ที่ 10 ตำบลเขาชัยสน ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 176 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเขาชัยสน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาชัยสน/เทศบาลตำบลเขาชัยสน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	880.000	283.58	249,550.40	1.3848	392.70	345,577.39
6	4.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	880.000	283.44	249,427.20	1.3848	392.50	345,406.78
7	5. งานก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1 คูระบายน้ำคสล.ขนาด 0.70x1.00 เมตร	เมตร	314.000	2,463.00	773,382.00	1.3848	3,410.76	1,070,979.39
8	5.2 บ่อดักตะกอน คสล. ขนาด 1.00x1.00 เมตร ลึก 1.30 เมตร 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	บ่อ	38.000	6,940.00	263,720.00	1.3848	9,610.51	365,199.45
9	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	52.800	290.00	15,312.00	1.3848	401.59	21,204.05

สุเทพ นະนุ้ย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนจรุญอุทิศ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 6-0026 หมู่ที่ 10 ตำบลเขาชัยสน ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 176 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเขาชัยสน อำเภอลาดหญ้า จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาชัยสน/เทศบาลตำบลเขาชัยสน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.2 บ้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	บ้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3848	5,539.20	5,539.20
รวมราคากลาง								2,261,041.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนจรูญอุทิศ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 6-0026 หมู่ที่ 10 ตำบลเขาชัยสน ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 176 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเขาชัยสน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาชัยสน/เทศบาลตำบลเขาชัยสน
------------------------------------	---------------------------------------



สุเทพ นະนุ้ย
(สุเทพ นະนุ้ย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย นิลสุวรรณ
(เอกชัย นิลสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกษมศักดิ์ สงผอม
(เกשמศักดิ์ สงผอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง